АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2022 №

307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в Постановление Администрации Льговского
района Курской области от 26.09.2022 года №517 « Об утверждении правил
оценки ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, в том числе взрывов на территории Льговского района
Курской области/’

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ « О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, Законом Курской области от 5 июля 1997 года №15-
ЗКО « О защите населения и территории области от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», Решением Представительного
Собрания Льговского района Курской области от 27.09.2022 года №2 « Об
оказании финансовой помощи гражданам в связи с утратой или повреждением
имущества в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, в том числе взрывов на территории Льговского района Курской
области», Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести следующие изменения в Постановление Администрации
Льговского района Курской области от 26.09.2022 года №517 « Об утверждении
правил оценки ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, в том числе взрывов на территории Льговского района Курской
области ( далее Правила):

1.1. п.1 р.2 Правил изложить в новой редакции : 1. Настоящие правила
применяются при оценке обоснования материального ущерба от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, в том числе взрывов на
территории Льговского района Курской области гражданам, ?
зарегистрированным на территории Льговского района, по транспортным
средствам гражданам, зарегистрированным на территории Курской области.

3. Постановление вступает в силу с даты подписания,
4. Управляющему делами Администрации Льговского района Курской

области ( И.П.Шубная) разместить настоящее Постановление на официальном
сайте муниципального образования « Льговский район» Курской области.

Глава Льговского райо

• ° 1 -Л л

V ' |Й91Ж’а ° ! / С.Н. Коростелев
%% § s I /<. '“-И.,.,"’” jff 1 /° ° У / /